

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь

27 июня 2022 г.

№ 248

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению краевого конкурса «Лучший государственный гражданский служащий Ставропольского края», утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 28 октября 2008 г. № 893

постановляю:

- 1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению краевого конкурса «Лучший государственный гражданский служащий Ставропольского края», утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 28 октября 2008 г. № 893 «О проведении краевого конкурса «Лучший государственный гражданский служащий Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 13 сентября 2010 г. № 489, от 24 июля 2012 г. № 502, от 12 ноября 2012 г. № 770, от 26 декабря 2013 г. № 941, от 11 февраля 2014 г. № 58, от 20 августа 2014 г. № 441, от 29 октября 2014 г. № 574, от 11 декабря 2014 г. № 674, от 13 марта 2015 г. № 125, от 09 декабря 2015 г. № 687, от 04 июля 2016 г. № 324, от 05 декабря 2016 г. № 644, от 14 июля 2017 г. № 343, от 03 мая 2018 г. № 139, от 25 июня 2018 г. № 207, от 11 октября 2018 г. № 332, от 06 марта 2019 г. № 63, от 30 июля 2019 г. № 214, от 22 июля 2020 г. № 303, от 11 марта 2021 г. № 102 и от 25 мая 2021 г. № 214) (далее конкурсная комиссия), следующие изменения:
 - 1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Чуйкову Т.И.
- 1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Прохода Марину Николаевну, начальника государственно-правового управления Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края, членом конкурсной комиссии.
- 1.3. Указать новую должность члена конкурсной комиссии Фролова Геннадия Владимировича заместитель начальника хозяйственного управления аппарата Правительства Ставропольского края, председатель профсоюзного комитета аппарата Правительства Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу:

пункт 2 изменений, внесенных в составы некоторых комиссий, утвержденные постановлениями Губернатора Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 декабря 2013 г. № 941;

пункт 1 изменений, внесенных в составы некоторых комиссий, утвержденные постановлениями Губернатора Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края от 11 февраля 2014 г. № 58;

пункт 3 изменений, внесенных в составы некоторых комиссий, утвержденные постановлениями Губернатора Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края от 29 октября 2014 г. № 574;

пункт 2 изменений, внесенных в некоторые постановления Губернатора Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края от 11 декабря 2014 г. № 674;

пункт 2 изменений, внесенных в составы некоторых комиссий, утвержденные постановлениями Губернатора Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края от 13 марта 2015 г. № 125;

пункт 2 изменений, внесенных в некоторые постановления Губернатора Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 декабря 2015 г. № 687;

пункт 1 изменений, внесенных в некоторые постановления Губернатора Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края от 04 июля 2016 г. № 324;

пункт 4 изменений, внесенных в составы некоторых комиссий, утвержденные постановлениями Губернатора Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 207;

постановление Губернатора Ставропольского края от 22 июля 2020 г. № 303 «О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по проведению краевого конкурса «Лучший государственный гражданский служащий Ставропольского края», утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 28 октября 2008 г. № 893.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



В.В.Владимиров